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АБ ДЗЕЙНАСЦІ СЯЛЯНСКІХ (ФЕРМЕРСКІХ) ГАСПАДАРАК

за 2024 год

млн. рублёў

Прадукцыя

жывёлагадоўлi

Прадукцыя

раслiнаводства

96,3%

3,7%

НА 1 СТУДЗЕНЯ 2025 ГОДА

Налічвалася

844

сялянскія 

(фермерскія)

гаспадаркі

у iх карыстаннi

знаходзiлася

37,8 тыс. гектараў

сельскагаспадарчых

угоддзяў

22,5 тыс. гектараў

ворных зямель

з іх:

ПРАДУКЦЫЯ СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРКІ
Ў СЯЛЯНСКІХ (ФЕРМЕРСКІХ) ГАСПАДАРКАХ 

ВЫТВОРЧАСЦЬ АСНОЎНЫХ ВIДАЎ ПРАДУКЦЫI
РАСЛIНАВОДСТВА I ЖЫВЁЛАГАДОЎЛI

збожжавыя i

зернебабовыя культуры

тыс. тон

бульба

гароднiна

садавiна i ягады

воўна

малако

рэалiзацыя жывёлы 

 i птушкi на забой 

(у жывой вазе)

247,1

113,3

1,3

9,8

2,7

46,7

88,1

доля сялянскіх

(фермерскіх) гаспадарак

у валавай прадукцыі

сельскай гаспадаркі

5,4%

за 2024 год
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